ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Châu Thành, ngày           tháng        năm 2020

  V/v tuyên truyền, vận động lao

động tham dự Phiên giao dịch

việc làm tháng 11/2020.

Kính gửi:

     - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

     - Các Trường THPT trên địa bàn Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 1672/SLĐTBXH-LĐVLBH ngày 03 tháng 11

năm 2020 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp về việc

vận động lao động tham dự Phiên giao dịch việc làm tháng 11 năm 2020 (xem

văn bản qua phần mềm), Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện chủ trì, phối hợp

với các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện chương trình việc làm và giảm nghèo

Huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các trường THPT trên địa bàn

Huyện đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền, vận động người lao động, bộ đội xuất

ngũ, người chấp hành xong án phạt tù về địa phương cư trú chưa có việc làm,

học sinh THPT ra trường không tiếp tục học lên Trung cấp, Cao đẳng, Đại học

hoặc học sinh, sinh viên sắp tốt nghiệp ra trường, người lao động mất việc làm

do ảnh hưởng dịch bệnh Covid-19 và người đang hưởng trợ cấp thất nghiệp có

nhu cầu học nghề, tìm kiếm việc làm hoặc tham gia đi làm việc ở nước ngoài

theo hợp đồng tham dự; đồng thời tổ chức đưa người lao động đến tham dự

Phiên giao dịch việc làm làm tháng 11 năm 2020, theo chỉ tiêu, thời gian, địa

điểm, đảm bảo an toàn, hiệu quả.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nêu trên thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại

Công văn này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- UBMTTQVN Huyện;

- LĐLĐ Huyện;

- HND Huyện, HPN Huyện;

- ĐTNCSHCM Huyện;

- Phòng NV Huyện;

- Phòng GD&ĐT Huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;

- Phòng NN&PTNT Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T16:48:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-04T07:52:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-04T07:52:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-04T07:52:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-04T07:52:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!